ESTADO DO CEARÁ
cÊmnnÃ tuuurcrPÃL rrE nPüurnÉs

REQUERTMENTO N'.. 011/2021.

Do: Vereador Jose Aurino Cardozo Gomes.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei e em pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente solicitar que após,

ouvido o Plenarío da Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo,
solicitando a construção de uma passagem molhada na Comunidade de Vila São

João, sob o rio que separa as Comunidades de Vila São João e Tabuleiro.

SALA DAS SESSÕES DA CÂUENA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 12

DE FEVEREIRO DE 2021.

Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo , s/n - Centro - Apuiarés - Ceará
CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Fone/Fax: (0**85) 3356-1004 W

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATTYIDADES PRTVADAS.

ASSUNTO:

Requerimento No 011 de autoria do vereador(a) José Aurino Cardozo Gomes

Solicita a construção de uma passagem molhada sob o rio curu que

separa Vila São João a Tabuleiro.

PRESIDENTE JOSE ARIMATEIA RODRIGUES LESSA

RELATORA uôNrce MÂRrA FERTIANDES FRETTAS

MEMBRO crr,rrÁnra ALvES vmIRA DE ABREU
DATA Jí úfl AJ

Q}"rxo- À" Ch.ur
MEMBRO DA COMISSAO

\-

\-

DA RELATORA:

APROVADO SIM NÂo

Suo
:ÂURRR MUNICIPAL APUIARÉS

APROVADO
q .r")

õr/ O OJ

v
CÂMARA APUIARÉS

APROVADO

J*,..n, À,,n,ão\

a§- lll.t) .,a1ru)
TURA REI.A

à;.tA
PRESIDENTE DA

§oxorux *.pruovt ó n*0

o'5 05

lvr.r, ,./.4,,;t-J'